
Program 49. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

1. listopadu 2023

49.1 RO — změna čerpání rozpočtu r. 2023 - využití volného času dětí a mládeže. Předkládá: J. Štůla,

vedoucí EO

49.2 Vyhlášvení výběrového řízení na pronájem bytu MČ. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové

správy, OHC

49.3 Úprava objednávky 0165/2021— příprava staveb. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta

49.4 Vyhodnocení činnosti JSDH Praha-Suchdol za rok 2023. Předkládá: starosta

49.5 SUmisténi nových Z-boxů - Zásilkovna s.r.o. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM

49.6 Bekonstrukce páteřních rozvodů elektřiny v bytových domech Kamýcká 940 - 943. Předkládá:

Ing. C. Mudruňka, referent investic, KST.



ZÁPIS z 49. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 01.11.2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

David Skála — místostarosta

Ing. Véra Štěpánková — místostarostka

Ing. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Ověřovatelé: Ing. Véra Štěpánková, Ing. Václav Vik — místostarosta

Omluvena: Ing. Andrea Hrobská Mináriková

Zapisovatel: Ing. Petr Hejl

Zasedání bylo zahájeno v 15:15 hod.

49.1 Rozpočtové opatření - změna čerpání rozpočtu r. 2023 - využití volného času dětí a mládeže

Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí se změnou čerpání rozpisu rozpočtu na rok 2023 v

celkové výši 390 tis. Kč: výdajová strana odpa 6171 — činnost místní správy a pol. 6121 — stavby, ORJ 901,

snížit 0 Kč 390 000,-; odpa 3421 - využití volného času dětí a mládeže a pol. 6121 — stavby, ORJ 420, zvýšit o

390 000,- Kč; příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení: 4-

0-0.

49.2 Vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu MČ. Předkládá: H. Felgrová, referentka OHČ.

Usnesení: Rada souhlasí svyhlášením výběrového řízení na pronájem bytu č. 11 ve 4. podlaží v bytovém

domě č.p. 930, ul. Stehlíkova, Praha-Suchdol, velikost 2+1, podlahová plocha 50,99 m2 vč. sklepní kóje.

Kritériem pro výběr nájemce je nabídnutá výše měsíčního nájemného, v případě rovnosti nabídek bude vybrán

zájemce, který podal nabídku dříve. Zájemci mohou podávat nabídky vzalepené a označené obálce do

podatelny Uřadu MC Praha-Suchdol do 12.12.2023 15:30 hod. Rada ukládá úřadu zveřejnit výběrové řízení.

Hlasování o usnesení: 4-0-0.

49.3 Úprava objednávky 0165/2021- příprava staveb. Předkládá: Ing. Vik, místostarosta. Usnesení: Rada

souhlasí s úpravou a aktualizací objednávky č. 0165/2021 na konzultační činnost poskytovanou spol. ISES,

s.r.o., IC 64583988 - zajištění přípravy projektové dokumentace sportovní haly pro ZS a dalších staveb

v souladu s podmínkami dotačních programů. Uprava objednávky spočívá v prodloužení činnosti do

31.12.2024 za podmínek uvedených v rámcové smlouvě se spol. ISES s.r.o. a v původní objednávce, v

navýšení ceny od 1. 11. 2023 ze 750,- na 825,- Kč/hod. bez DPH a v rozšíření činnosti na další připravované

dotované akce a příslušné dotační programy. Rada ukládá MgA. Navrátilové,aby připravila úpravu

objednávky 0165/2021 a pověřuje starostu podpisem. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

49.4 Vyhodnocení činnosti JSDH Praha-Suchdol za rok 2023. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada

děkuje členům JSDH za činnost ve prospěch městské části a souhlasí s návrhem odměn jednotlivý osobám

formou daru ve výši dle přílohy usnesení rady. Rada ukládá tajemníci zajistit, aby asistentka KST připravila

darovací smlouvy. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

49.5 Umístění nových Z-boxů — Zásilkovná s.r.o. Předkládá: Ing. Kosař, vedoucí OHČ. Usnesení: Rada

souhlasí s umístěním nových Z-Boxů v ulicích K Drsnici (box 2,5 m2) a v ulici K Horoměřicům (box 3,5 m2) a

ukládá, aby Ing. Kosař upřesnil polohu boxu v ul. K Horoměřicům a předložil čistopisy příslušných smluv.

Hlasování o usnesení: 4-0-0.

49.6. “Rekonstrukce páteřních rozvodů elektřiny v bytových domech Kamýcká 940 - 943. Předkládá:

Ing. C. Mudruňka, referent KST. Rada bere na vědomí předložené vyhodnocení výběrového řízení na

zhotovitele projektové dokumentace na výměnu a úpravu rozvodů elektřiny „V bytových domech Kamýcká

940 — 943 a souhlasí s objednáním dokumentace u pana Václava Maxy, IC: 48675466 za následujících

podmínek: maximální cena PD 62 500 Kč včetně DPH, autorský dozor během rekonstrukce 600 Kč/hod,

termín předání do 31.1.2024; dokumentace ve stupni pro DPS a výběr zhotovitele bude pořízena jako

vzorová pro oba bytové domy, případné odlišnosti vjednotlivých domech budou uvedeny a zohledněny

vrozpočtech a výkazech prací, dokumentace bude zahrnovat přípravu pro montáž FVE. Hlasování o

usnesení: 4-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17.05 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 25. 10. 2023

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 


